News Release

「 オンラインセミナー 」 の検索が簡単に！

不動産投資の情報サイト健美家 で対応開始

不動産投資に関係するセミナー情報数が国内最大級となる、不動産投資と収益物件の情報サイト

「 健美家 （ けんびや ） 」 を運営する、健美家株式会社 （本社：東京都港区、代表取締役社長：

倉内敬一 ） は、不動産投資に関するセミナー情報のページ内において、「オンラインセミナー」 の

開催情報を簡単に検索できるように対応をしましたのでお知らせいたします。

健美家（けんびや）は、収益物件の紹介、セミナー情報、不動産投資家のコラム、不動産投資ニュース、大家さんのブ
ログ集など、「不動産投資にかかわる多くの人たちに役立つ情報」を提供している不動産投資の専門サイトです。
⇒ https://www.kenbiya.com/

報道関係者各位 2020年4月27日
不動産投資と収益物件の情報サイト 健美家

■お問い合わせ 健美家株式会社 広報室 E-mail ： press@kenbiya.com

※調査データを引用する際は、「不動産投資と収益物件の情報サイト 健美家 （ けんびや ） 」と明記をお願いいたします

新型コロナウイルス感染拡大の防止対策として、収益物件を扱う多くの不動産会社は、セミナー

の形式を１つの会場に多くの人が集まって行なうセミナーから、WEBセミナーなど、オンライン

で開催できるように対応をする動きが目立ってきました。これにより、老後の経済的な不安などか

ら不動産投資をしようと考えている多くの個人が、在宅でセミナーを受講する動きが出てきました。

不動産投資のセミナー情報を扱う健美家では、同サイト内のセミナーページで「オンラインセミ

ナー」の検索が簡単にできるように対応することで、不動産投資にかかわる多くの人たちに役立つ

情報を提供していきます。

今回の対応では、不動産投資セミナー検索のページ内に「 オンラインセミナー 」の表示を行う

対応をいたしました。この項目をチェックするだけで、簡単にオンラインセミナーの検索をするこ

とができるようになりました。

⇒ https://www.kenbiya.com/sm/ol/

■ 新型コロナウイルスの感染対策でオンラインセミナーが増加

■ 「オンラインセミナー」の項目をチェックするだけ

https://www.kenbiya.com/
mailto:press@kenbiya.com
https://www.kenbiya.com/sm/ol/